,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4423 12018 - ALPBIDCO
HSS

Casa de Epitácio PeSSOi)

João Pessoa, 24 à~ Abril de 2018.

•
Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.936/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita o aumento do contingente policial no município de Puxinanã - PB.

•

Assembleia Legislativa da Paralba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - TeJ.: (83) 3214-4500

,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Oficio n o 442412018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epítácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito FELlPE GURGELCOUTINHO
Prefeitura Municipal de Puxinanã
Av. 28 de Janeiro, 20, Centro
58.115-000 - João Pessoa/PS.•

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n?8.936/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁOIO FALCÃO,

que solicita ao Governador do Estado e ao Comandante Geral da Polícia Militar

da Paraíba o aumento do contingente policial no município de Puxinanã - PS.

putadoRIC~
1~$_ecr:e~__"__-

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - ret. (83) 3214-4500 /

..
I,

..Ir

/'

,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4425 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

•
Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente da;
Câmara Municipal de Vereadores de Puxinanã
Av. 28 de Janeiro, 15, Centro
58.115-000 - João Pessoa/PS.

Senhor Presidente,

Participo a Vossa Excelência que..esta Casa aprovou o
Requerimento n?8.936/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,

que solicita ao Governador do Estado e ao Comandante Geral da Polícia Militar

da Paraíba o aumento do contingente policial no município de Puxinanã - PS.

Assembleia Legislativa da Parafba·~ Praça João Pcsé:r:a, S'!;<. ('cn',,' ~ ,:('};, :'.:~,;c:,/:'.J
CEP: 58.013-900 r er.: J 21 t~--4S0U

"

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4426 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

•
Ao Excelentíssimo Senhor
Coronel EULLER DE ASSIS CHAVES
Comandante Geral daPolícia Militar da Paraíba'
Praça Pedro Américo, s/n - Centro.
58010-340 - João Pessoa/PS.

Senhor Comandante,

Participo a Vossa Excelência que- esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.936/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,

que solicita o aumento do contingente policial no município de Puxinanã - PB,

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/Pê
CEP: 58.0 I3-900 - Te!.: (83) 3214-4500